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KUNTATIEDOTE 11/2023  
Seuraava kuntatiedote ilmestyy ke 1.11.2023. 
 
Aineisto ke 25.10. mennessä sähköpostitse 
jamijarvi@jamijarvi.fi otsikolla ’’kuntatiedote’’ 
 
YHTEYSTIEDOT 
 
jamijarvi@jamijarvi.fi 
etunimi.sukunimi@jamijarvi.fi 
 
KESKUS     02 572 970 
KUNNANJOHTAJA  040 575 8937 
KIRJASTO   040 769 9181 
KOULU    040 769 9175 
NUORISOTILA   040 610 3660 
 
Tilan säästämiseksi yhteystiedot tällä kertaa tiiviimmin! 
Keskuksen numerosta tavoittaa koko henkilökunnan ja 
yhteystiedot löytyvät kotisivuilta www.jamijarvi.fi 

JÄMI JÄRV E N V OK: N VESI  KEIT ET T ÄV Ä 
EDELLE E N ( TIL AN NE  2 9 .9. )  
 
25.9. otetuista uusintavesinäytteistä on edel-
leen löytynyt koliformisia bakteereita. Suolisto-
peräisiä bakteereita näytteessä ei ollut. Jotta 
keittokehotuksen voi purkaa, laitokselta pitää 
saada kaksi peräkkäistä puhdasta näytettä. 
Tilanteen kartoittamiseksi on otettu uusintave-
sinäytteet 2.10. kaivolta ja verkostosta. Seur. 
tutkimustulokset valmistuvat mahd. ke 4.10. 
mennessä. 
Kaikki ruoka- ja juomavesi pitää keittää 5–10 
min. Vettä voi käyttää normaalisti peseytymi-
seen, siivoukseen, pyykinpesuun, tiskaamiseen 
ja wc:n huuhteluun. Lemmikeille hanavettä voi 
tarjota normaalisti. 
Ajankohtaiset tiedot tilanteesta löydät kunnan 
nettisivuilta ja soittamalla Jämijärven vok / 
Jukka Sillanmäki, p. 0400 628 679. 
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Hyvinvointitoimi tiedottaa
 

  NUORISOPALVELUT 
 
Nuorisotila Cellarilla on aloitta-
nut elokuun alusta uutena nuo-
riso-ohjaajana Essi Ritakorpi. 
Tervetuloa tutustumaan Essiin ja 
Cellarin aktiviteetteihin! 
 
Aukioloajat 
ti klo 14–17 (alle 14-vuotiaat) 
 klo 17–19 (yli 14-vuotiaat) 
to klo 14–17 (alle 14-vuotiaat) 
 klo 17–19 (yli 14-vuotiaat) 
pe klo 16–22(yli 14-vuotiaat) 
la klo 17–18 (alle 14-vuotiaat) 
 klo 18–21 (yli 14-vuotiaat) 
 
Aukioloaikojen muutoksista tie-
dotetaan erikseen. Nuorisotila 
on tarkoitettu alle 18-vuotiaille. 
 
Nuorisovaltuusto 
Nuorisovaltuusto edustaa kun-
nan nuoria kunnallisessa pää-
töksenteossa. NuVan tehtävänä 
on tuoda nuorten ääni kuuluviin, 
ottaa kantaa ajankohtaisiin asi-
oihin sekä tehdä aloitteita ja 
kannanottoja nuorta koskeviin 
päätöksiin. NuVa tulee 
järjestämään syyskauden 
aikana toimintaa, josta 
tiedotetaan myöhemmin syksyn 
aikana. IG: @jamijarven.nuoret. 
 
NuVa järjestää: 
HALLOWEEN-DISKO pe 20.10. klo 
18.30 alkaen Torpalla 
Eskarit ja ala-asteikäiset klo 
18.30–20.00, 7.-luokkalaiset–alle 
18-v. klo 21–23. Ohjelmassa on 
erilaisia kisoja ja kioski. 
 
Paras asu palkitaan! 

PÄÄSKYN KUNTOSALIN MAKSUTON OPASTUS  
ti 10.10. klo 15–16 ja 9.11. klo 18–19 
 
Syksy on jälleen hyvä aika polkaista kuntosaliharrastus käyntiin, jo-
ten tervetuloa Pääskyn kuntosalille maksuttomaan opastukseen. 
Ohjaajina Teemu Huhtakangas ja Suvi Sallinen. Ennakkoilmoittau-
tumisia ei tarvita. Huom. osallistuaksesi opastukseen sinulla tulee 
olla voimassa oleva kuntosalijäsenyys. Voit maksaa jäsenyyden tai 
pääsymaksun Asion lisäksi kunnanvirastolla. 

SYYSLIIKKUJA-KAMPANJA 1.9.–30.11.  
 
Kirjauksia voi tehdä syksyn liikuntalajeista: frisbeegolf, kävely, sau-
vakävely, juoksu, pyöräily, maastopyöräily, melonta, retkeily, rulla-
hiihto ja -luistelu, uinti, suunnistus sekä soveltava liikunta. 
 
Jokaiselle löytyy siis varmasti oma laji ja kaikki voi osallistua omien 
kilometritavoitteiden mukaan. Laatikoissa myös kuntovihkot, joihin 
voi merkitä kävelylenkit tuttuun tapaan. Suorituspaikat ovat Vauh-
din lava, Jämin yläpihan ilmoitustaulu, Tykköön koulu, Palokosken 
Äiti-muistomerkki, Kuusijoen kylän entisen koulun tienhaara, Ra-
harinne (kirjaston alapiha), Palokosken ja Kuninkaanlähteentien 
risteys Vihussa sekä Suurimaan entisen koulun tienhaara. 
 
Syysliikkuja-kampanja järjestetään yhteistyössä LiikUn ja kam-
panjaan osallistuvien kuntien liikuntatoimien kanssa. LiikU ja kun-
nat arpovat kaikkien osallistujien kesken palkintoja, joista ilmoite-
taan voittajille erikseen. 
 
Tarkemmat kampanjan tiedot sekä mobiili- ja nettikirjausohjeet 
löytyvät osoitteesta www.liiku.fi/syysliikkuja 

KU NT OSALI  V AI N YLI  14 -
VUOTIAILL E  
Tukesin ohjeistuksen mukaisesti 
Pääskyn kuntosalille jatkossa 
pääsy vain yli 14-vuotiailta. 12–
14-vuotiaan lapsen huoltaja voi 
hakea lupaa vapaamuotoisesti 
lapsen kuntosaliharrastukselle 
sähköpostitse jamijarvi@jami-
jarvi.fi 

LASTEN JA NUORTEN SYYSLOMAVIIKON OHJELMA 
 
Ma 23.10. Ui ilmaiseksi Ikaalisten kylpylässä, os. Huvilatie 2, 
39500 Ikaalinen 
Hyvinvointitoimi tarjoaa maanantaiksi Jämijärven kunnan lapsille 
ja nuorille Ikaalisten kylpylän maksuttoman käytön. Alle 18-vuoti-
aan täytyy ilmoittaa lippuluukulla oman nimensä ja kotikuntansa. 
Maksuttomuus ei koske aikuisia. 
 
To 26.10. klo 12–14 halloween-askartelua Cellarilla, os. Peijarintie 
3 
Halloweenista ja askartelusta kiinnostuneille. Luvassa piirtelyä ja 
askartelua ohjaaja Essi Ritakorven opastuksella. Maksuton. 
 
Pe 27.10. päivä- ja yökahvila Cellarilla 
Päiväkahvila alle 14-v. klo 14–18, yökahvila yli 14-v. klo 18–24 

LIIKUNT ANEUV ONT A A KU NT ALAI SILLE  
Maksutonta liikuntaneuvontaa 18–64-vuotiaille. Kuntosalimaksu 
tulee maksaa, jos ohjausta tapahtuu kuntosalilla. Ota rohkeasti yh-
teyttä! Varaa aika liikuntaneuvoja ja PT Suvi Salliselta, 
p. 044 966 6691. 



 

          Jämijärven kunnan kuntatiedote 10/2023 

  

TENAVATOHINAT su 5.11. klo 11–14 Pääskyn lii-
kuntasalissa 
Koko perheen tapahtuma Tenavatohinat alle 
kouluikäisille ja koululaisille sekä heidän per-
heilleen tulee taas! Luvassa liikunnallista toi-
mintaa, kioskia, pomppulinnaa, kirppistä ja yl-
läriohjelmaa yhteistyössä MLL Jämijärven 
kanssa. Tervetuloa! 

KYNTTILÄKÄVELY pe 3.11. klo 18.00–19.30 
Perhetapahtuma järjestetään yhteistyössä Jä-
mijärven VPK:n kanssa. Luvassa makkaran 
paistoa kuntoradan laavulla ja kävelyä kyntti-
löiden valaisemina. Omat makkarat mukaan. 

KÄYTTÄJÄKYSELY 16.–31.10. 
Jämijärven kunnalla on ollut vuoden verran 
käytössä Asio-varausjärjestelmä ja Tweb-asi-
anhallintaohjelma. Haluamme käyttäjäky-
selyllä mitata kuntalaistemme käyttökoke-
musta varauspalveluillemme sekä kerätä pa-
lautetta ja toiveita niiden jatkokehitykselle. 
Käyttäjäkyselyyn voit vastata 16.–31.10. välisenä 
aikana nettilinkin kautta, jonka löydät kunnan 
nettisivujen ajankohtaisista uutisista. 

YRITTÄJIEN AAMUKAHVIT ke 11.10. klo 8 alkaen 
POP Pankki Kurikan Jämijärven konttorissa 
Aiheena yrittäjän lakiasiat – elämänmuutokset 
ja ongelmatilanteet. Yrittäjän arjessa voi sat-
tua yllättäviä ja ennakoimattomia muutoksia. 
Miten näihin on mahdollista varautua? Terve-
tuloa kuulemaan lakiasiainjohtaja Aleksi Fors-
strömin vinkit yritystoiminnan suojaamiseen 
yksityiselämän karikoilta. Kysymyksiä aiheesta 
voi laittaa myös etukäteen: 
aleksi.forsstrom@poppankki.fi 
Yhteistyössä Jämijärven yrittäjät ja kunta 

JÄMIJÄRVEN ALUEEN VESIENHALLINTATILAISUUS 
ke 18.10. klo 17.30–20.00 Jämikeskuksen Luontokes-
kus, os. Sormelantie 77 
 

Ohjelma: 
 

Klo 17.30 Ovet avautuvat ja kahvitarjoilu alkaa. 
Klo 18.00 Tilaisuuden avauspuheenvuoro, Jä-

mijärven kunta. 
Klo 18.10 Ikaalisten ja Jämijärven reitin va-

luma-alueen kunnostushanke esit-
täytyy. Elina Nystedt ja Hanna Arola, 
KVVY Yhdistys. 

Klo 18.30 Mitä valuma-alueella tehtävä tekni-
nen suunnittelu käytännössä tarkoit-
taa? Riku Huuskola, KVVY Yhdistys. 

Klo 19.00 Kysymyksiä, ideointia ja vapaata kes-
kustelua. 

Klo 20.00 Tilaisuus päättyy. 
 
Tilaisuuden järjestävät KVVY Yhdistys ja Kunnostus 2 
-hanke. Tilaisuus on maksuton ja kaikille avoin. Kut-
sua voi vapaasti jakaa eteenpäin. Ilmoittaudu mu-
kaan viim. 11.10. os. www.kvvy.fi/tapahtumat tai Elina 
Nystedtille, p. 050 439 4916. Tervetuloa! 

JUMPPAMARATON la 4.11. klo 11–14 Pääskyn 
liikuntasalissa 
 
Klo 11 seniorijumppa 50’ 
Klo 12 muokkaus 50’ = lihaskuntoa 
Klo 13 pilates 50’ 
 
Maratonin hinta 5 €. Ilmoittautuminen ja 
maksu Asiossa 11.10. alkaen. 

Tekninen toimi tiedottaa 
 
Viemäriverkostoa tarkastetaan savukokeilla kes-
kustassa ja Jämin alueella syksyn aikana 
 
Pyrimme ehkäisemään tarkastuksilla sadevesien tul-
vimista vääriin paikkoihin. Viimeaikaiset poikkeuksel-
lisen rankat sadekuurot ovat aiheuttaneet viemäri-
verkon tulvimisia, koska sade- ja hulevettä on päässyt 
viemäriverkkoon. 
 
Tutkimus tehdään puhaltamalla savua viemäreihin 
katualueella olevien viemärin tarkastuskaivojen 
kautta. Savua puhalletaan sekä runkoviemäreihin 
että kiinteistöjen tonttiviemäreihin. Savukokeilla on 
tarkoitus tutkia viemäriverkoston tiiviyttä. Lisäksi saa-
daan selville kiinteistöt, joiden alueelta viemäriin pää-
see jätevesiverkostoa kuormittavia sade- ja huleve-
siä. Jätevesiverkoston tarpeettoman kuormittamisen 
lisäksi sade- ja hulevedet heikentävät jätevedenpuh-
distamon toimintaa ja lisäävät niin jäteveden siirron 
kuin jäteveden puhdistuksen kustannuksia. 
 
Savu purkautuu ilmaan viemärissä olevien vau-
riokohtien sekä väärien liitosten ja rännikaivojen 
kautta. Savua purkautuu myös tuuletusviemärien 
kautta rakennusten katoille. Savu on terveydelle ja 
omaisuudelle vaaratonta. Pelastuslaitosta tiedote-
taan alueella esiintyvästä savusta. Työn jouhevan te-
kemisen kannalta vesihuoltolaitoksen henkilökunta 
saattaa tarvittaessa joutua liikkumaan kiinteistöille 
kuuluvilla alueilla savukokeiden suorittamisen aikana. 
Myös viemärikaivon kansien avaamisesta voi aiheu-
tua hetkellistä meluhäiriötä kiinteistöjen pihoilla. Pa-
hoittelemme mahdollista häiriötä. 

JÄMIJÄRVEN MARTTOJEN LEIVONTAILTA 
ti 17.10. klo 17.30 alkaen Pääskyn kotitalous-
luokassa 
 
”Pulla päivässä pitää pyllyn pyöreänä.” 
Tule leipomaan yhdessä Jämijärven Marttojen 
kanssa pullaa. Kokeillaan yhdessä erilaisia pul-
lareseptejä Pääskyn kotitalousluokassa ti 17.10. 
klo 17.30 alk. Illan lopuksi juodaan pullakahvit ja 
kotiväellekin mukaan saa pari lämpimäistä. 
Mukaan mahtuu 10 leipuria. Sitovat ilmoittau-
tumiset 13.10. menn. viestitse Lellelle p. 040 766 
3663. Hinta 5 €. 

VIHUN KYLÄYHDISTYS RY:N VUOSIKOKOUS 
to 19.10. klo 18 Möökelissä 
Käsitellään sääntömääräiset asiat. Tervetuloa! 
Johtokunta 

mailto:aleksi.forsstrom@poppankki.fi
http://www.kvvy.fi/tapahtumat
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Jämijärvi-Seura tiedottaa 
Sääntömääräinen syyskokous ma 23.10. klo 17 Raharinteellä 
Tervetuloa! 
 
Kiinnostaisiko kokoelmatyö? 
Jokainen museo tarvitsee oman käsikirjansa kokoelmilleen: mitä kokoelmiin liitetään, mistä lahjoituksista voi kiel-
täytyä, miten kokoelmista voi tehdä poistoja, miten kokoelmat luetteloidaan jne. Jokaisella museolla on samankal-
taiset periaatteet, mutta erilaiset käytännöt. Nämä käytännöt on syytä siirtää myös seuraaville sukupolville. Ja sii-
hen tarvitaan käsikirjaa. 
Satakunnan paikallismuseoiden käsikirjoja ryhdytään tekemään lokakuussa 2023 Satakunnan Museon johdolla ja 
työ jatkuu ensi kevääseen. Niitä työstetään 4 työpajassa, joissa mietitään ja kirjataan oman kokoelman keskeisim-
mät asiat. Sen jälkeen ne kootaan yhteen ja kirjataan käsikirjaksi. Lopputuloksena on kirja, josta löytyvät kokoel-
miinne liittyvät toimintatavat ja keskeisimmät periaatteet sekä kokoelmanne ydin. Sen avulla on helppo perehdyt-
tää uusia työntekijöitä ja uusia museosukupolvia. Ensimmäinen työpaja järjestetään Satakunnan Museossa 18.10. ja 
siihen voi osallistua myös etänä (Teams). Työpajat 2–4 järjestetään kukin kolme eri kertaa ja kolmessa eri paikassa, 
jotta osallistuminen olisi helpompaa (myös etämahdollisuus). Ilmoittaudu tai kysy lisää pikaisesti Lelleltä p. 040 766 
3663 (viestit tavoittaa paremmin), jotta saataisiin joku Jämijärveltäkin osallistumaan! 
 
Järjestetäänkö Jämin Joulukylän Pipariteosnäyttely uudelleen? 
Järjestäisimme mielellään toistamiseen Jämijärvi-teeman innoittamana pipariteosnäyttelyn Jämin Joulukylässä 
9.–10.12. Siihen tarvitsemme vain ahkeria ideoitsijoita ja leipojia! Mitä siis tehdään? Suunnittele teos, joka on saanut 
inspiraationsa (joko vahvasti tai löyhästi) Jämijärvestä. Teos voi siis vaikka kuvata jotain fyysistä paikkaa tai nähtä-
vyyttä Jämijärvellä, jotain tunnetta, mikä täällä syntyy, kuvata yhteisöllisyyttä, harrastusmahdollisuuksia, luontoa, 
historiaa tms. Sinä päätät, mistä inspiraatiosi teokseen saat ja kirjoitat siitä pienen kuvauksen teoksen yhteyteen. 
Teos tulee pääosin valmistaa piparkakkutaikinasta, mutta koristeluun ja mm. lisätukeen voi käyttää tietenkin myös 
muita materiaaleja. Teos tulee olla valmiina la 9.12. klo 9 Jämi Areenassa tai viim. pe 8.12., mikäli tarvitset sille kulje-
tusapua. Teoksen saa halutessaan takaisin näyttelyn jälkeen, mutta se on tietenkin näyttelyssä esillä ilman suoja-
muovia. 
Jämijärvi-Seura maksaa tekijöille 50 € tarviketukea. Lisäksi Joulukylän kävijät saavat äänestää tapahtumassa suo-
sikkiaan, joka palkitaan lahjakortein. Erikseen tapahtumassa vierailee myös tuomariraati, joka valitsee kolme suo-
sikkiaan, jotka myös palkitaan lahjakortein. Pääpalkinnon arvo on 300 €. 
Haasta siis perheesi, kaveriporukkasi, yhdistyksesi tai vaikka työkaverisi taiteilemaan piparkakkuteosta ja viettäkää 
hauska ilta yhteisen tekemisen parissa. Ilmoittaudu mukaan tai kysy lisätietoja laittamalla Lellelle viestiä p. 040 7663 
663 viim. 10.11. menn. Näyttelyyn tarvitaan teokselle nimi, tekijäryhmän nimet (tai nimimerkki) ja lyhyt kuvaus teok-
sesta. Ne ehtii toimittamaan myös myöhemmin. 
 
Koko kylän yhteinen Joulukalenteri 
Tehdäänkö jälleen someen koko kylän yhteinen Joulukalenteri? Mikäli luukkuja ilmoittautuu kymmenenkin, saadaan 
kyllä kasaan. Laita siis Lellelle viestiä pikimmiten, millaisen luukun voisit tarjota ja onko päivätoivetta. Luukku voi olla 
jälleen live tai virtuaalinen, esim. tapahtuma, vanha kuva kylänraitilta, video, ITE-taidetta yms. Edellisten vuosien 
kalenteriluukut näet halutessasi Facebookissa. 

ELÄKELIITON JÄMIJÄRVEN YHDISTYS 
Kaamosristeilyn maksut (risteily ja varaamasi 
ruoat) maksettava yhdistyksen tilille 
FI9747221020005903 viim. 6.10. mennessä. 
 
to 5.10. klo 13.30 Sirpan lauluporukka Hopearin-
teellä 
Lauluporukka kokoontuu Hopearinteellä klo 13.30. 
Käydään taas laulamassa Attendollakin. 
 
ke 18.10. klo 13 sääntömääräinen syyskokous Ho-
pearinteen kerhohuoneella, os. Kotimäentie 5 
Käsitellään sääntöjen syyskokoukselle määrää-
mät asiat. Tervetuloa! Hallitus 
klo 14 tarinapäivä Hopearinteen kerhohuoneella 
Pirjo Röpetti Reumayhdistyksestä vieraana. 
 
Maanantaisin klo 14 Skibbon peluuta Hopearin-
teellä ja klo 18 karaokelaulua Tykköön kylätalolla. 
Tiistaisin klo 14 kävelyt. 
Torstaisin klo 15.30–17.30 pelataan bocciaa kou-
lulla. 

SPR:N JÄMIJÄRVEN OSASTON SÄÄNTÖMÄÄR. 
SYYSKOKOUS to 23.11. klo 18 Kämpällä (kerros-
talolla, Jämijärventie 29 C 16) 
Tervetuloa! Toiminta kaipaa uusia vetäjiä. 
SPR:n hallitus 

JÄMIJÄRVEN ELÄKKEENSAAJAT 
to 5.10. klo 14 Vanhusten viikon kävely urheilu-
kentällä 
Reippailun jälkeen tarjoamme pullakahvit laa-
vulla. Tervetuloa porukalla ulkoilemaan. 
 
ma 23.10. klo 14 kerho Osuuspankin kerhohuo-
neella 
Ratkotaan aivopähkinöitä ja pelataan bingoa. 
Tietoa myös tulevasta jouluruokailusta ja teatte-
riretkestä. 
 
ma 13.11. syyskokous 
Käsitellään syyskokoukselle säännöissä määrä-
tyt asiat. 
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TIEDOTTEITA JA MENOVINKKEJÄ 
– TERVETULOA MUKAAN TAPAHTUMIIN JA YHTEISEEN TOIMINTAAN! 

KANS ALAI S OPI ST O TIEDOTT AA  
Jämijärvellä kansalaisopiston syysloma on 23.–29.10.2023. 
 
Uusia kursseja: 
830128 Lavatanssikurssi Vihussa, valssi la 14.10. klo 12.00–14.30 
Opettaja: Marjo Koivuniemi, opetuspaikka: Möökeli, Kuninkaanlähteenkatu 909, kurssimaksu 15 € 
Valssia pidetään maailman vanhimpana paritanssina. Perinteisesti tanssipaikoilla tanssit aloitetaan ja pääte-
tään valssilla. Valssi pyörii ja etenee tanssisuuntaan. Tervetuloa mukaan yksin tai parin kanssa. Kurssilla on pa-
rinvaihto, mutta halutessasi voit tanssia myös oman parisi kanssa. Kurssi alkaa alkeista. Aiempaa osaamista ky-
seisestä tanssilajista et tarvitse. Opetellaan perusaskelta ja -tekniikkaa, vientiä ja seuraamista sekä helpohkoja 
kuvioita. Klo 12–13 valssi, kahvitauko klo 13.00–13.30, paikalla kyläyhdistyksen kahvio (käteismaksu). Tuotteet ovat 
laktoosittomia ja voit ilmoittaa muista ruoka-aineallergioista ilmoittautuessasi kurssille. Klo 13.30–14.30 valssi jat-
kuu. 
 
830129 Lavatanssikurssi Vihussa, bugg su 15.10. klo 12.00–14.30 
Opettaja: Marjo Koivuniemi, opetuspaikka: Möökeli, kurssimaksu 15 € 
Bugg on ruotsalaisten oma rock’n swing -tanssi. Suosittu kotimaassaan, mutta tämän kädenalitanssin suosio on 
kasvanut myös suomalaisilla tanssilavoilla. Buggia voidaan tanssia monella eri tyylillä. Kuvioita voidaan tanssia 
paikallaan pyörien tai liikkuen salissa tanssisuuntaan kiertäen. Tervetuloa mukaan yksin tai parin kanssa. Kurssilla 
on parinvaihto, mutta halutessasi voit tanssia myös oman parisi kanssa. Kurssi alkaa alkeista. Aiempaa osaa-
mista kyseisestä tanssilajista et tarvitse. Opetellaan perusaskelta ja -tekniikkaa, vientiä ja seuraamista sekä hel-
pohkoja kuvioita. Klo 12–13 bugg, kahvitauko klo 13.00–13.30, paikalla kyläyhdistyksen kahvio (käteismaksu). Tuot-
teet ovat laktoosittomia ja voit ilmoittaa muista ruoka-aineallergioista ilmoittautuessasi kurssille. Klo 13.30–14.30 
bugg jatkuu. 
 
110432 Sisustustekstiilejä eri tekniikoilla ti 7.–28.11. klo 17.30–20.30 
Opettaja: Viktoria Virsi, opetuspaikka: Pääsky, Käsityötilat – pehmeät materiaalit, Koulutie 6, kurssi-
maksu 30 € 
Kurssilla tehdään pannunalusia, tyynyjä ja muita kodin pientekstiilejä erilaisilla tekniikoilla, mm. punomalla, om-
pelemalla, huovuttamalla ja askartelemalla. Ensimmäisellä kerralla tehdään harjoitustyö, johon opettaja tuo ma-
teriaalit (sisältyvät kurssimaksuun). Tällöin sovitaan myös seuraavien kertojen töistä ja materiaalihankinnoista. 
Opintoseteliavustustuksella tuettu kurssi 63 v täyttäneille, eläkeläisille ja työttömille, ei kurssimaksua. 
 
110433 Valolyhtyjä, kransseja ja pieniä joululahjoja 24.11.–2.12., pe klo 18.00–20.15, la klo 10.00–14.15 
Opettaja: Elisa Niemi, opetuspaikka: Pääsky, Käsityötilat – pehmeät materiaalit, kurssimaksu 30 € 
Tervetuloa mukaan tekemään itselle tai lahjaksi valolyhtyjä, kransseja ja muita koristeita. Kurssilla voi tehdä myös 
pieniä joululahjoja. Materiaalit eivät sisälly kurssimaksuun, vaan opettaja kerää tarvikemaksun käytön mukaan. 
Pyrimme käyttämään myös kierrätysmateriaalia, jota kaikilta varmasti löytyy. Kokoontumiset 24.–25.11. ja 1.–2.12. 
Ilmoittautumiset 17.11. menn. www.opistopalvelut.fi/ikaalinen tai p. 044 730 1398. 
 
Vielä ehdit mukaan myös 
110450 Pieniä puutöitä ja entisöintiä ke 27.9.–29.11. klo 18.00–20.15 
Opettaja: Erkki Keskisaari, opetuspaikka: Pääsky, Käsityötilat – kovat materiaalit, kurssimaksu 58 € 
Kurssilla voit tehdä pieniä puutöitä ja entisöidä huonekaluja, esim. vanhoja tuoleja. Käytössä ovat uudet työkalut 
ja -koneet, joiden käyttöön saat opastuksen. Kurssille voivat tulla sekä aloittelijat että aiemmin puutöitä tehneet. 
Ota ensimmäiselle kerralle mukaan entisöitävä huonekalu tai alustava suunnitelma/piirustus työstäsi. Voit 
tehdä myös pieniä harjoitustöitä, kuten puulastoja, leikkuulautoja jne. Varastotilan puutteen vuoksi tilassa ei voi 
säilyttää isoja töitä. 
 
Myös muilla kursseilla on tilaa ja voit vielä ilmoittautua mukaan. Tervetuloa harrastamaan! 

AVOIN MUISTIKAHVILA 
1.11. klo 14 Osuuspankin kerhotilassa 
Aiheena ”Aivoterveellinen ravitsemus– mitä se on?” Luennoitsija Päivi Karvanen, Kankaanpään seu-
dun muistiyhdistyksen puheenjohtaja. 
 
Lisätietoa antaa Päivi Karvanen, p. 050 400 0642, paivi.karvanen@sata.fi ja Päivi Siltanen, p. 040 140 
9081, paivi.siltanen@muistiturku.fi 

http://www.opistopalvelut.fi/ikaalinen
mailto:paivi.karvanen@sata.fi
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JUMALANPALVELUKSET KIRKOSSA 
Su 8.10. klo 10 messu kirkossa. Karvonen, Ketola. Eläkeläisten kirkkopyhä. Messun jälkeen kahvihetki srk-kodilla. 

Su 15.10. klo 13 messu kirkossa. Kyytinen, Ketola. 
Su 22.10. klo 10 messu kirkossa. Lähetyspyhä. Liedenpohjat mukana. Karvonen, R. Raikaslehto. Messun jälkeen tilaisuus srk-kodissa. 
Su 29.10. klo 13 messu kirkossa. Kyllönen, Ketola. 
La 4.11. klo 10 pyhäinpäivän sanajumalanpalvelus. Karvonen, Ketola. Jumalanpalveluksen jälkeen kirkkokahvit kaikille suruteeman äärellä. 

 

MUUT TAPAHTUMAT 
Digituki to 5.10. klo 9 Jämijärven seurakuntakodilla. Opastusta digilaitteiden käyttöön. 

Raamattu- ja rukouspiiri maanantaisin klo 19 Vanhassa pappilassa. 

Raamattupiiri ma 16.10. ja 30.10. klo 13 seurakuntakodilla. 

Hyvää tekevät käsityöt to 12.10. klo 17.30–19.00. Tehdään yhdessä hyvää paikalliseen kohteeseen. Tähän ryhmään mahtuu niin käsityön 

taitajat kuin nekin, joiden peukalo on jämähtänyt keskelle kämmentä. Hyvää tekevällä mielellä saamme ihmeitä aikaan! Voit ottaa halutes-

sasi mukaan omia puikkoja. Vastaanotamme myös nurkkiin jääneitä 40°:n pesun kestäviä villalankoja. Mukana Anneli Moisio ja Saila Kuus-

koski. 

Toivontupa to 19.10. klo 10 Karvonen, Kuuskoski, Ketola ja to 2.11. klo 10 Kuuskoski, Ketola, vieraana Jämijärven eläkkeensaajat. Srk-koti. 

Lähetysilta ti 7.11. klo 18 Jämijärven seurakuntakodilla. 

Perhekerhot torstaisin klo 10 Vanhassa pappilassa. 

Operaatio Joulun Lapsi -kenkälaatikkolahja on lähetyssäätiö Patmoksen järjestämä valtakunnallinen keräys Euroopan vähävaraisimmille 

lapsille Ukrainaan, Romaniaan ja Moldovaan. Osallistumme tänäkin vuonna tähän keräykseen. Voit halutessasi koota kenkälaatikon koko-

naan itse tai tuoda lahjoitustavaraa, joista kokoamme laatikoita. Huomaa, että laatikon pakkaamiseen on tarkat ohjeet ja laatikon koko on 

rajallinen! Kaikkien tavaroiden tulee olla uusia ja paketeissa! Lahjan saajat ovat 2–14-v. Pakettiin laitetaan kiva lelu, hygieniatuotteita (ham-

masharja, hiusharja/kampa ja palasaippua), koulutarvikkeita (vihko, lyijy- ja värikyniä, pyyhekumi, viivoitin ja teroitin), villasukat, lämpöiset 

käsineet ja pipo sekä pitkähihainen paita. Laatikon koko on 30 x 11 x 17,5 cm. Paketteihin ei saa laittaa mitään helposti rikkuvaa, terävää ja 

sodasta tai väkivallasta muistuttavaa tavaraa. Liian isot lahjoitustuotteet lahjoitetaan diakoniatyön avustustoiminnan kautta muille tarvitse-

ville. Valmiisiin laatikoihin lähetyssäätiö lisää hengellistä materiaalia lasten omalla kielellä. Kenkälaatikkoaihioita ja esitteitä saat srk:n ti-

loista. Lahjoitustavaran voit tuoda srk:n työntekijöille viim. 8.11. tai pakkaustalkoisiin Jämijärven srk-kodille la 11.11. klo 10–13. Tervetu-

loa mukaan hyvän tekemiseen: lahjoittamaan ja pakkaamaan! Tied. Saila Kuuskoski p. 040 804 9643 ja https://www.patmos.fi/joulun-

lapsi/etusivu/ 

 
TULEVIA TAPAHTUMIA 
Hiljaisuuden retriitti pidetään Hakoniemen leirikeskuksessa pe 13.10.–su 15.10.2023. Majoittuminen klo 17 alkaen, päivällinen klo 18. Ret-
riitti päättyy su klo 13 alkavaan rukoushetkeen. Hinta 150 € omin liinavaattein. Retriitin ohjaajina toimivat Kankaanpään seurakunnan kap-
palaiset Taina Karvonen ja Anna-Kaisa Hautala. Retriittikirje lähetetään n. 2 vk ennen retriittiä. Ilmoittautumiset mielellään sähköpostilla 
2.10. mennessä taina.karvonen@evl.fi tai tekstiviestillä p. 040 804 9641. 
 
Lähetyskoulutus- ja virkistyspäivä Hakoniemen leirikeskuksessa la 21.10. klo 9–15. Päivä on maksuton ja sisältää aamupalan, lounaan ja 
päiväkahvin. Päivässä kouluttamassa lähettimme Marja ja Risto Liedenpohjat Kylväjästä. Ilmoittautuminen 16.10. mennessä ruokailun vuoksi 

seurakuntatoimistolle p. 044 713 3569. Päivässä mukana tietenkin lähetystiimi Martti Henttinen, Hanna Kenttä ja Jaakko Rainerma. 

KIRJASTO TIEDOTTAA  
Tehostettu maksujen perintä alkaa 2.10. 
Asiakkaat, joilla on yli 1 € maksamattomia maksuja, asetetaan lainauskieltoon. Kun maksat maksut, voit taas 
lainata, varata ja uusia. Jämijärven kirjastossa maksut voi maksaa vain käteisellä. Jos maksat maksut 
verkkokirjastossa 2.10. jälkeen, ilmoita kirjastoon, jos lainauskielto ei poistu automaattisesti. 
 
Lainattavat kirjastokassit 
Kirjastoon on hankittu 8 lainattavaa Satakirjastot-kassia. Niiden laina-aika on sama kuin kirjoilla eli 4 vk. 
 
Uusia lautapelejä 
Kirjastoon on hankittu syksyllä 4 uutta lautapeliä: Mörköjahti, Battle Sheep, Sammakon loikka ja Sanatsu. Pelejäkin 
voi varata myös muista Satakirjastoista. Pelejä voi pelata myös kirjastossa. 
 
Suojaa kirjat sateelta 
Kun sataa, kuljeta kirjat esim. muovipussissa tai repussa. Kirjat säilyvät hyväkuntoisina ja henkilökunnan työaikaa 
säästyy. 
 
Haluatko pitää näyttelyn kirjastossa? 
Syksylle ei ole vielä sovittu näyttelyitä. Kysy lisää kirjastosta. 
 
Lainaa uimaranneke 
Rannekkeella pääset ilmaiseksi Kankaanpään uimahalliin. Rannekkeet lainataan kirjastokortilla, laina-aika on 1 vk. 
Rannekkeita on 2 kpl lapsille (7–17-v.) ja 2 kpl aikuisille. Niitä ei voi varata. Aukioloajat kannattaa varmistaa 
uimahallilta. 

https://www.patmos.fi/joulunlapsi/etusivu/
https://www.patmos.fi/joulunlapsi/etusivu/
mailto:taina.karvonen@evl.fi

